
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2024                                                                         № 77 

с. Фатеево 

О разработке проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Фатеевского сельского поселения  
 

 В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение 

Кирово-Чепецкого района Кировской области администрация Фатеевского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений                       

в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,  

утвержденные постановлением администрации Фатеевского сельского 

поселения от 25.10.2021 № 53,  в части подготовки сведений о границах 

территориальных зон Фатеевского  сельского поселения: СХ-3, П-4, И-1, С-1, 

ПР-3, СП-1, СХ-4, и завершить ее до 30.10.2025. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене и на официальном сайте Фатеевского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

 

Глава Фатеевского сельского поселения 

Кирово-Чепецкого района 

Кировской области    Е.В. Меркулова 


